

Smlouva na výměnu koberce

Uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského
zákoníku v platném znění

Smluvní strany:

Objednatel: **Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace**

Se sídlem: Husitská 1683/2, 434 01 Most, 708 00

IČ: 00 830 577

Zastoupen: PhDr. Miladou Šilhovou

a

DODAVATEL: **Jiří Keldrych**

IČ: 65 665 112

DIČ:

Adresa:

Telefon:

Zastoupen:

I. Předmět smlouvy:

- Výměna koberce na stanici „F“, pokoj č. 417 a 207, ložnice č. 405 a 416, herna č. 406.

II. Rozsah plnění:

- Dodavatel se zavazuje dodat a položit koberec dle cenové nabídky.
- Předmětem smlouvy a součástí cenové nabídky je likvidace a odvoz stávajícího koberce, dodávka a pokládka koberce nového včetně prací a materiálů souvisejících.

III. Cena za plnění a platební podmínky:


- Cena za dodání zboží a služby byla před podpisem smlouvy stanovena v cenové nabídce, která je nedílnou součástí této smlouvy. Výsledná cena může být vyšší, než byla cenová nabídka, ale pouze v případě, že o vzniku vícenákladů bude objednatel seznámen předem a tyto vícenáklady odsouhlasí.
- Náklady dle cenové nabídky objednatel uhradí do 14 dní od převzetí kompletní dodávky a vystavení faktury.

IV. Závěrečná ustanovení

- Smluvní strany se dohodly, že příspěvková organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy informuje druhou smluvní stranu.
- Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna do 15 dnů od podpisu, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.
- Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplnuje obchodní tajemství (§504 občanského zákoníku).
- Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů
- V případě, že by smlouva obsahovala osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu, a které zároveň nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje smluvní strana (dodavatel) svůj souhlas se zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv.
- Doba záruky se řídí občanským zákoníkem.
- Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a sjednává se na dobu do předání předmětu smlouvy.
- Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a druhé dodavatel.
- Veškeré dodatky lze činit pouze formou číslovaných dodatků, které budou opatřeny podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.
- Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením a podpisem přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Mostě dne 3.10.2019

Za objednatele:



PhDr. Milada Šilhová
Ředitelka
Kojenecké ústavy Ústeckého kraje
příspěvková organizace
Husitská 1683, 434 01 MOST

-10-

Za dodavatele:



Jiří Keldrych
majitel

Cenová kalkulace:

J. Keldrych - M. Navrátil

Kojenecký ústav Most
Herna 406

pokoj č. 406

43401 Most
IČO:65665112
DIČ
ema'

	Jedn.	Množství	Jedn./Kč	Kč
Demontáž a likvidace koberce	m2	57	45	2.565
Broušení podkladu	m2	57	35	1.995
Vysátí podkladu	m2	57	9	513
Celoplošné lepení koberce	m2	57	80	4.560
Lištování včetně kobercové lišty	mb	45	65	2.925
Montáž přechodové lišty	mb	2	60	120
Přechodová lišta (stříbro) 4cm	mb	2	190	380
Lepení koberce na stěnu	m2	6	150	900
Koberec Melody	m2	62	210	13.020
Lokální oprava podlahy	Kč			1.500
Ukončovací lišty včetně montáže	mb	15	60	900

Cena celkem bez DPH:	29.378 Kč
DPH 15%	4.406,7 Kč
DPH 21%	
Cena celkem s DPH:	33.784,7 Kč

Cenová kalkulace:

J. Keldrych - M. Navrátil

Kojenecký ústav Most
Ložnice 405

pokoj č. 405

43401 Most
IČO:65665112

email:

	Jedn.	Množství	Jedn./Kč	Kč
Demontáž a likvidace koberce	m2	25	45	1.125
Broušení podkladu	m2	25	25	625
Vysátí podkladu	m2	25	9	225
Lokální oprava podlahy	Kč			1.000
Celoplošné lepení koberce	m2	25	80	2.000
Lištování včetně kobercové lišty	mb	20	65	1.300
Montáž přechodové lišty	mb	0,8	60	48
Přechodová lišta (stříbro) 4cm	mb	0,8	190	152
Koberec Melody	m2	26,4	210	5.544
Ukončovací lišty včetně montáže	mb	10	60	600
Přesun hmot	m2			500

Cena celkem bez DPH:	13.119 Kč
DPH 15%	1.967,9 Kč
DPH 21%	
Cena celkem s DPH:	15.086,9 Kč

Cenová kalkulace:

pokoj č. 416

J. Keldrych - M. Navrátil

Kojenecký ústav Most
Ložnice 416

43401 Most
IČO:65665112
DIČ:
email: " " "

	Jedn.	Množství	Jedn./Kč	Kč
Demontáž a likvidace koberce	m2	21	45	945
Broušení podkladu	m2	21	25	525
Vysátí podkladu	m2	21	9	189
Lokální oprava podlahy	Kč			1.000
Celoplošné lepení koberce	m2	21	80	1.680
Lištování včetně kobercové lišty	mb	19	65	1.235
Montáž přechodové lišty	mb	0,8	60	48
Přechodová lišta (stříbro) 4cm	mb	0,8	190	152
Koberec Melody	m2	25	210	5.250
Ukončovací lišty včetně montáže	mb	15	60	900

Cena celkem bez DPH:	11.924 Kč
DPH 15%	1.788,6 Kč
DPH 21%	
Cena celkem s DPH:	13.712,6 Kč

Cenová kalkulace:

J. Keldrych - M. Navrátil

Adresa

43401 Most

IČO:65665112

DIČ: '___

email

Kojenecký ústav Most

Pokoj 207

pokoj č. 207

	Jedn.	Množství	Jedn./Kč	Kč
Demontáž a likvidace koberce	m2	17	45	765
Broušení podkladu	m2	17	25	425
Vysátí podkladu	m2	17	9	153
Lokální oprava podlahy	Kč			1.000
Celoplošné lepení koberce	m2	17	80	1.360
Lištování včetně kobercové lišty	mb	8	65	520
Montáž přechodové lišty	mb	6	60	360
Přechodová lišta (stříbro) 4cm	mb	6	190	1.140
Koberec Melody	m2	19	210	3.990
Ukončovací lišty včetně montáže	mb	15	60	900
Doprava	Kč			500

Cena celkem bez DPH:	11.113 Kč
DPH 15%	1.667 Kč
DPH 21%	
Cena celkem s DPH:	12.779 Kč

Cenová kalkulace:

J. Keldrych - M. Navrátil

43401 Most

IČO:65665112

DIČ:

email:

Kojenecký ústav Most
Pokoj 417

pokoj č. 417

	Jedn.	Množství	Jedn./Kč	Kč
Demontáž a likvidace koberce	m2	32	45	1.440
Broušení podkladu	m2	32	25	800
Vysátí podkladu	m2	32	9	288
Lokální oprava podlahy	Kč			1.000
Celoplošné lepení koberce	m2	32	80	2.560
Lištování včetně kobercové lišty	mb	23	65	1.495
Montáž přechodové lišty	mb	1,6	60	96
Přechodová lišta (stříbro) 4cm	mb	1,6	190	304
Koberec Melody	m2	34	210	7.140
Ukončovací lišty včetně montáže	mb	15	60	900

Cena celkem bez DPH:

16.023 Kč

DPH 15%

2.403,5 Kč

DPH 21%

Cena celkem s DPH:

18.426,5 Kč

